
Samorząd Powiatu Hajnowskiego
BIP Samorządu Powiatu Hajnowskiego

Hajnówka, dn. 18-02-2008 r.

 

ZDP.DT – 343 / 1 / 07

 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

 

        Na podstawie art. 92 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych ze zmianami, Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce
zawiadamia, iż w prowadzonym postępowaniu pt. „Opracowanie podkładów geodezyjnych dróg powiatowych” wybrano następujące oferty:

 
 

Zadanie 1 – Oferta nr 5
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 2 - 68,00 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14
 
Oferta Nr 3 - 78,46 pkt.
 
Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
 
Oferta Nr 4 - 60,00 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Reja 6/60
 
Oferta Nr 7 - 72,86 pkt.
 
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54

Zadanie 2 – Oferta nr 5
 
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki

Opracowanie podkładów geodezyjnych dróg powiatowych



Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 2 - 80,80 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14
 
Oferta Nr 3 - 98,11 pkt.
 
Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
 
Oferta Nr 4 - 79,86 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Reja 6/60
 
Oferta Nr 7 - 83,76 pkt.
 
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 

Zadanie 3 – Oferta nr 3

Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.

 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 2 - 87,50 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14
 
Oferta Nr 4 - 89,09 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Reja 6/60
Oferta Nr 5 - 80,07 pkt.
 



Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
Oferta Nr 7 - 93,33 pkt.
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.

 
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 

Zadanie 4 – Oferta nr 3

 
Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 2 - 73,33 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14
 
Oferta Nr 4 - 73,33 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Reja 6/60
Oferta Nr 5 - 75,24 pkt.
 
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
Oferta Nr 7 - 78,57 pkt.
 
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
 

Zadanie 5 – Oferta nr 4

 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Reja 6/60
 



 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 2 - 91,67 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14
 
Oferta Nr 3 - 85,94 pkt.
 
Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
Oferta Nr 5 - 73,53 pkt.
 
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
Oferta Nr 7 - 88,71 pkt.
 
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 

 

Zadanie 6 – Oferta nr 1

 
Pracownia Geodezyjna GEO-GRUNT Alicja Karaś
 
19-300 Ełk
 
ul. Wojska Polskiego 53
 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 2 - 82,38 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14
 
Oferta Nr 3 - 75,88 pkt.
 
Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
 
Oferta Nr 4 - 75,22 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec
 



 
17-200 Hajnówka
 
ul. Reja 6/60
Oferta Nr 5 - 60,57 pkt.
 
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
Oferta Nr 6 - 86,50 pkt.
 
Geowycena Biuro Geodezji i Wyceny Nieruchomości
 
mgr inż. Bazyl Ławrynowicz
 
17-200 Hajnówka
 
ul. 3 Maja 10
Oferta Nr 7 - 72,08 pkt.
 
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
Zadanie 7 – Oferta nr 2
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14
 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 3 - 90,00 pkt.
 
Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
 
Oferta Nr 4 - 76,60 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Reja 6/60
Oferta Nr 5 - 75,63 pkt.
 
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
Oferta Nr 7 - 72,00 pkt.
 
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski



17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
 
 
 
Zadanie 8 – Oferta nr 4
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Reja 6/60
 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 2 - 77,78 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14
 
Oferta Nr 3 - 87,50 pkt.
 
Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
Oferta Nr 5 - 68,63 pkt.
 
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
Oferta Nr 7 - 83,33 pkt.
 
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 

 

 
Zadanie 9 – Oferta nr 3
Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 2 - 64,00 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14



ul. Nowowarszawska 17/14
 
Oferta Nr 4 - 80,00 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Reja 6/60
Oferta Nr 5 - 98,46 pkt.
 
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
Oferta Nr 7 - 53,33 pkt.
 
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 

 

Zadanie 10 – Oferta nr 4

Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec

17-200 Hajnówka

 
 
ul. Reja 6/60
 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 2 - 83,33 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14
 
Oferta Nr 3 - 76,92 pkt.
 
Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
Oferta Nr 5 - 83,33 pkt.
 
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
Oferta Nr 7 - 62,50 pkt.
 
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski



 
ul. Mickiewicza 50/54
 

 

Zadanie 11 – Oferta nr 3

 
Podlaskie Biuro Geodezji Sp. z o.o.
 
15-085 Białystok
 
ul. J.K. Branickiego 15
 
Wybrana oferta przy zastosowaniu kryterium „ cena 100 %” otrzymała największą liczbę punktów, spełniając wszystkie wymogi SIWZ.
 
Kolejne oferty, złożone na przetarg otrzymały ilości punktów:
 
 
 
Oferta Nr 2 - 75,00 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Bolesław Gwoździk
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Nowowarszawska 17/14
 
Oferta Nr 4 - 90,00 pkt.
 
Usługi Geodezyjno – Kartograficzne Adam Malec
 
17-200 Hajnówka
 
ul. Reja 6/60
Oferta Nr 5 - 75,00 pkt.
 
Zakład Usługowo – Produkcyjno – Handlowy „GEO-L” s.c.
 
Włodzimierz Łopaciuk, Lech Niedźwiedzki
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
Oferta Nr 7 - 56,25 pkt.
 
Wróbel Pracownia Geodezyjno – Kartograficzna s.c.
 
J. Wojszkowicz, I. Wróbel, A. Dąbrowski, Z. Krasowski
 
17-100 Bielsk Podlaski
 
ul. Mickiewicza 50/54
 
 
Z postępowania nie została odrzucono żadna oferta a także nie wykluczono żadnego Wykonawcy.
 

 

 
Kierownik Zarządu Dróg

 
Powiatowych w Hajnówce

 
 

 
Tadeusz Stankiewicz

 
 

Metryka strony

Udostępniający: Tadeusz Stankiewicz -Zarząd Dróg Powiatowych w Hajnówce

Wytwarzający/odpowiadający: Halina Chwojko

Wprowadzający: Halina Chwojko

Data wprowadzenia: 2008-02-18

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl
mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl


Data modyfikacji: 2008-02-18

Opublikował: Halina Chwojko

Data publikacji: 2008-02-18

mailto:chwojko@powiat.hajnowka.pl

	Samorząd Powiatu Hajnowskiego
	Opracowanie podkładów geodezyjnych dróg powiatowych

